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CIG/Oggetto
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contraente
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Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC523E3102
Seminari on line

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEARNING UP SRL
14621041004

120
06/06/2018
06/06/2018 

0

ZC7255F947
Acquisto
materiale igienico
sanitario

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA
00150470342

403.92
17/10/2018
17/10/2018 

0

ZC92580177
Acquisto
software per
ricostruzione
carriera

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDITORIALE
PAGANO SNC
NAPOLI
04850601214

240
26/10/2018
26/10/2018 

0

ZCB24C2679
Materiale di
consumo PON
Competenze di
base

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

187.97
31/08/2018
31/08/2018 

0
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ZCF25BA396
BIGLIETTI
SPETTACOLO
TEATRALE
MILANO 14
DICEMBRE 2018
SCUOLA
PRIMARIA
MESEROCLASSI
QUARTE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO D ARTE
CONTEMPORANEA
TEATRO
CARCANO SRL
08930730968

256.36
13/11/2018
13/11/2018 

0

ZD224084B7
ASSICURAZIONE
ALUNNI E
PERSONALE
ANNO
SCOLASTICO
2018 2019

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

SOCIETA
CATTOLICA DI
ASSICURAZIONE
00320160237

8400
18/06/2018
18/06/2018 

0

ZD224B0624
Acquisto Targhe
PON FSE
Competenze di
base Attiva
mente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OLIVARES SRL
12642610153

420
22/08/2018
22/08/2018 

0

ZD2254DCF7
AFFIDAMENTO
INCARICO
PROGETTI DI
ATTIVITA
MOTORIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

10000
12/10/2018
12/10/2018 

0

ZD321DBE54
Materiale per
Progetto Pittura
Naturalistica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

62.74
24/01/2018
24/01/2018 

0

ZD32263916
Acquisto
materiale di
pulizia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mega Chimica Srl
09171460158

1651.7
20/02/2018
20/02/2018 

0
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ZD823A8109
Acquisto Toner
per fax Scuola
Primaria Mesero
e uffici segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

143.8
21/05/2018
21/05/2018 

0

ZE2237C7AD
Nuvola Registro
elettronico anno
scolastico 2018
2019

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SPA
01818840439

1200
09/05/2018
09/05/2018 

0

ZE321C9E76
Acquisto
Cartucce e Toner
per fax e
stampanti Plessi
vari

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

264.7
19/01/2018
19/01/2018 

0

ZE52528A0A
Acquisto
materiale vario di
cancelleria
Scuole
Secondarie di
Marcallo Mesero
e Boffalora

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

1422.61
03/10/2018
03/10/2018 

0

ZE923177CA
Toner per
fotocopiatrice
Scuola
Secondaria di
Boffalora

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA
Srl
03355190962

65
09/04/2018
09/04/2018 

0

ZE924F0225
Rinnovo dominio
Istituto
Comprensivo
Marcallo punto
gov punto it

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
04552920482

50
17/09/2018
17/09/2018 

0
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ZEC24F32FF
Acquisto tonerper
fotocopiatrice
Secondaria
Boffalora

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA
Srl
03355190962

65
18/09/2018
18/09/2018 

0

ZF42582D69
VISITA DI
ISTRUZIONE AL
MUSEO
NAZIONALE
SCIENZA E
TECNOLOGIA
ATTIVITA E
INGRESSI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
MUSEO
NAZIONALE
SCIENZA E
TECNOLOGIA MI
80068370156

407
26/10/2018
26/10/2018 

0

ZF425A3800
Attivita di
orientamento
classi terze
scuole
secondarie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROLAVORO
Societa Consortile
arl
13481250150

1755
07/11/2018
07/11/2018 

0

ZFA2544111
Acquisto
materiale di
consumo per le
Scuole Primarie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

3906.98
10/10/2018
10/10/2018 

0
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